
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE
DEL LAZIO E DELLA TOSCANA M. ALEANDRI

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
       
 

Oggetto:

Proposta di deliberazione n.
Data Proposta di deliberazione
Struttura
L'Estensore
Il Responsabile del procedimento
Responsabile della Struttura

Visto di Regolarità contabile

N. di prenotazione

IL Direttore Amministrativo
Festuccia Manuel

IL Direttore Sanitario
Leto Andrea

IL Direttore Generale
Della Marta Ugo

%firma%-1 %firma%-2 %firma%-3

Nomina commissione esaminatrice per n.1 borsa di studio senior della durata di 11 mesi per un laureato 
in medicina veterinaria- Progetto “TECnologie innovative per la gestione della Bufala da latte ai fini 
della caratterizzazione, della qualità e della sostenibilità della produzione” – rettifica deliberazione 
n.33 del 1-2-2022.



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

U.O.C. RISORSE UMANE E AFFARI LEGALI

Dott. Paolo Nicita

OGGETTO: Nomina commissione esaminatrice per n.1 borsa di studio senior della durata di 11 
mesi per un laureato in medicina veterinaria- Progetto “TECnologie innovative per la gestione della 
Bufala da latte ai fini della caratterizzazione, della qualità e della sostenibilità della produzione” – 
rettifica deliberazione n.33 del 1-2-2022.

PREMESSO

CHE con deliberazione n.33 del 1-2-2022 è stata nominata la Commissione esaminatrice 
relativa ad n.1 borsa di studio senior della durata di 11 mesi per un laureato in medicina 
veterinaria in possesso di laurea magistrale per il progetto “TECnologie innovative per 
la gestione della BUFALA da latte ai fini della caratterizzazione, della qualità e della 
sostenibilità delle produzioni”

CHE per mero errore materiale, nel corpo della deliberazione, è stato scritto erroneamente 
trattarsi di una borsa di studio per tecnico di laboratorio della durata di 12 mesi;

RITENUTO

Di dover provvedere a rettificare la deliberazione n. 33 del 1-2-2002 per la parte in cui 
si fa riferimento ad n.1 borsa di studio per tecnico di laboratorio della durata di 12 mesi 
invece di una borsa di studio per veterinario della durata di 11 mesi 

Per i motivi di cui in premessa

PROPONE

1. Di provvedere a rettificare la deliberazione n.33 del 1-2-2022 per la parte in cui si fa 
riferimento ad una borsa di studio della durata di 12 mesi per un tecnico di laboratorio invece 
di una borsa di studio della durata di 11 mesi per un veterinario;

2. Di dare atto che le restanti parti della deliberazione sopra richiamata rimangono invariate.

IL RESPONSABILE 
  Dott. Paolo Nicita



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

IL  DIRETTORE GENERALE
Dr. Ugo Della Marta

VISTA la proposta di deliberazione avanzata dal dirigente della U.O.C. Risorse Umane e Affari 
Legali avente ad oggetto: “Nomina commissione esaminatrice per n.1 borsa di studio senior della 
durata di 11 mesi per un laureato in medicina veterinaria- Progetto “TECnologie innovative per la 
gestione della Bufala da latte ai fini della caratterizzazione, della qualità e della sostenibilità della 
produzione” – rettifica deliberazione n.33 del 1-2-2022.”

SENTITI il Direttore Sanitario ed il Direttore Amministrativo che hanno espresso parere favorevole 
alla adozione del presente provvedimento;

RITENUTO di doverla approvare così come proposta,

DELIBERA

Di approvare la proposta di deliberazione avente ad oggetto: ” Nomina commissione esaminatrice per 
n.1 borsa di studio senior della durata di 11 mesi per un laureato in medicina veterinaria- Progetto 
“TECnologie innovative per la gestione della Bufala da latte ai fini della caratterizzazione, della 
qualità e della sostenibilità della produzione” – rettifica deliberazione n.33 del 1-2-2022” sottoscritta 
dal dirigente competente, da considerarsi parte integrale e sostanziale del presente provvedimento, 
rinviando al preambolo ed alle motivazioni in essa contenute e conseguentemente:

1. Di provvedere a rettificare la deliberazione n.33 del 1-2-2022 per la parte in cui si fa 
riferimento ad una borsa di studio della durata di 12 mesi per un tecnico di laboratorio invece 
di una borsa di studio della durata di 11 mesi per un veterinario;

2. Di dare atto che le restanti parti della deliberazione sopra richiamata rimangono invariate.

IL DIRETTORE GENERALE
      Dott. Ugo  Della Marta


		2022-02-16T12:03:32+0000
	Firma applicativa


		2022-02-16T12:04:52+0000


		2022-02-16T13:13:46+0000


		2022-02-16T13:47:35+0000


		2022-02-16T15:45:16+0000


		2022-02-17T09:47:07+0000
	Firma applicativa


		2022-02-17T09:47:07+0000
	Firma applicativa




